
Croch'Tuile DIMOS mit Spitze Box 100

Verankern

Croch'Tuile ermöglicht eine schnelle und effektive
Fixierung. Sie halten einem Wind von mehr als 260
km/h stand.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

DachflieseGeschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Zubehör für das Dachdecken

105

0

0

0

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Ziegelhaken

Art. Nr. 762010

Entspricht der französischen Norm NF DTU 40.21 und 40.24

Für alle Arten von Verbunddachziegeln, bei Neubauten oder

Renovierung

Jede Art von Verlegen

 

Ultraschnelles Fixieren für maximalen Halt (beständig bei mehr als 280

km/h)

 

Nach dem Verlegen nicht mehr sichtbar

Durchmesser 2
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